4259EL51G00136 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies 4259EL51G00136 Laird Technologies Lieferant Laird Technologies-Vertriebspartner
Laird Technologies
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 4259EL51G00136
HERSTELLER Laird Technologies
BESCHREIBUNG IO NICU NRSG PU V0 REC
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 175203 pcs
DATENBLATT
BREITE 0.598" (15.20mm)
ART Fabric Over Foam
GESTALTEN Rectangle
SERIE -
PLATTIERUNG - DICKE -
ÜBERZUG -
BETRIEBSTEMPERATUR -
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
STOFF -
LÄNGE 1.360" (34.54mm)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HÖHE 0.039" (1.00mm)
BEFESTIGUNGSMETHODE -
4259EL51G00136
Teilenummer: 4259EL51G00136
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Produktbeschreibung IO NICU NRSG PU V0 REC
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 175203 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
4259EL51G00136.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 4259EL51G00136
4259EL51G00136.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
42594-2
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  110 FASTON RECEPTACLE
Auf Lager:  2721366 pcs
RFQ
4259-63
Hersteller:  Peregrine Semiconductor
Beschreibung:  IC RF SWITCH SPDT 50 OHM SC70-6
Auf Lager:  124860 pcs
RFQ
42599-2
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  CONN QC RCPT 18-22AWG 0.250
Auf Lager:  224575 pcs
RFQ
4259-4-00-80-00-00-03-0
Hersteller:  Mill-Max
Beschreibung:  CONN PC PIN CIRC
Auf Lager:  186469 pcs
RFQ
425F11A019M6608
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CRYSTAL 19.6608MHZ 10PF SMD
Auf Lager:  170931 pcs
RFQ
425D01000
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH HARDWARE
Auf Lager:  100392 pcs
RFQ
425F11A016M0000
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CRYSTAL 16.0000MHZ 10PF SMD
Auf Lager:  159071 pcs
RFQ
4259EE51K00220
Hersteller:  Laird Technologies
Beschreibung:  IO NICU NRS PU V0 REC
Auf Lager:  65006 pcs
RFQ
425F11A019M2000
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CRYSTAL 19.2000MHZ 10PF SMD
Auf Lager:  162107 pcs
RFQ
4259-7SYGSURW/S530-A3/R2/S1259
Hersteller:  Everlight Electronics
Beschreibung:  LED
Auf Lager:  3511 pcs
RFQ
425F11A018M4320
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CRYSTAL 18.4320MHZ 10PF SMD
Auf Lager:  191695 pcs
RFQ
425F11A020M0000
Hersteller:  CTS Electronic Components
Beschreibung:  CRYSTAL 20.0000MHZ 10PF SMD
Auf Lager:  194328 pcs
RFQ